

SPZOZ Zakład Psychiatryczny
Pielęgnacyjno - Opiekuńczy
Nowe Czarnowo 70
74-115 Nowe Czarnowo

Gryfino, dnia 29 października 2009 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „remont łazienki w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Zakładzie Psychiatrycznym Pielęgnacyjno - Opiekuńczym”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zwanej dalej pzp., Zamawiający w związku z wpływieniem zapytań do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „remont łazienki w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Zakładzie Psychiatrycznym Pielęgnacyjno - Opiekuńczym”, wyjaśnia i jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4 pzp. dokonuje poniższych modyfikacji.

PYTANIE 1

W kosztorysie nie ujęto wszystkich prac wynikających z załączonego rysunku, np. wykonanie nadproża, montaż wanny i brodzika itp. W jaki sposób roboty nie ujęte w przedmiarze robót dołączonym do SIWZ a niezbędne do wykonania będą rozliczane?

ODPOWIEDŹ

W łazience nie będzie montowana wanna ani brodziki (błąd projektanta). Montaż nadproża należy przyjąć wg poniższego zestawienia:

- wykucie bruzd 1/2cX1/2c w ścianach z cegieł dł. 2*1,5m
- obsadzenie nadproża 2xC120 L=150cm
- Szpałdowanie i uzupełnienie tynku

PYTANIE 2

Ile drzwi i o jakich wymiarach Zamawiający zamierza wstawić?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zamierza wstawić 3 szt. drzwi o wymiarach 90 x 210 wg rysunku.

PYTANIE 3

Czy umywalki i kompaktki mają być standardowe czy też w wykonaniu dla niepełnosprawnych?

ODPOWIEDŹ

Umywalki i miski ustępowe mają być dla osób niepełnosprawnych.